
 
 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 
 

 
                                       
              

Wadowice, dnia 01.03.2024r. 
 

Znak: ZP.26.2.3.2024.2 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia 

oferty cenowej na dostawę środków ochrony indywidualnej dla ZZOZ 

w Wadowicach  

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na dostawę środków 

ochrony indywidualnej dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.3.2024, informuję, że najkorzystniejszą 

ofertę w zakresie poszczególnych pakietów złożyła firma: 

 

Pakiet nr 1  

JULEX & SPÓŁKA Ewa, Marcin, Maciej Pichur Spółka Jawna Mazańcowice 289, 43-391 

Mazańcowice, wartość oferty brutto: 36 869,25 zł, wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt, “termin 

dostawy 40%” uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 60 pkt.  

 

Dziękujemy za złożenie oferty. 

 

 Ponadto informuję, że w prowadzonym zapytaniu ofertowym wpłynęła oferta firmy Pofam-

Jedność Sp. z o.o. ul. Lindego 6, 60-573 Poznań, która podlega odrzuceniu, ponieważ jej treść jest 

niezgodna z Zaproszeniem do złożenia oferty. 

Uzasadnienie: zgodnie z Rozdziałem VII pkt 1 Zaproszenia, dokumentem składającym się na ofertę w 

przedmiotowym postepowaniu jest Formularz ofertowy, według wzoru określonego w Załączniku nr 4 

do Zaproszenia, którego Wykonawca nie złożył. 

 

 W zakresie Pakietu nr 2 i 3 zapytanie ofertowe zostaje unieważnione na podstawie Rozdziału XI 

pkt ust 1 pkt 1.1 Zaproszenia do złożenia oferty, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

 



Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 04.03.2024r. w siedzibie Zamawiającego. 

  

Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail) 
1 x a/a. 


		2024-02-29T15:17:37+0100




